Segunda, 28 de Abril de 2025 | VOL: 6 | Nº 1150 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento ................................................................... 2
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ........................................................................................................ 2

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ......................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 28 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 1150
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO A Prefeitura Municipal de Davinópolis - MA, por intermédio da Secretaria

Municipal de Administração, torna público para conhecimento dos interessados que, nos termos do art. 86, § 3º, e art. 90,

inciso IV, da Lei nº 14.133/2021, RATIFICA e HOMOLOGA a adesão à Ata de Registro de Preços nº 001.1/2024, Processo

Administrativo nº 342095.2024.2152-08, originária do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico de nº 001/2024,

conduzido pela Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão - MA, cujo objeto é o registro de preços para eventual e

futura contratação de empresa especializados no fornecimento de peças automotivas para atender às necessidades da

Administração Publica de Davinópolis-MA.   A presente adesão foi devidamente fundamentada em manifestação da Comissão

Permanente de Licitação, Parecer da Assessoria Jurídica e da Controladoria desta Prefeitura, que atestaram a vantajosidade e a

conformidade da contratação, estando assegurada a capacidade da execução pelo prestador de serviços contratado JD

AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES, CNPJ Nº 19.969.621/0001-06, respeitando os limites e condições estabelecidos na

ata original.  O contrato decorrente desta adesão terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura, podendo ser

prorrogado nos termos da legislação vigente.   Mais informações podem ser obtidas junto a Secretaria Municipal de

Administração, Rua Principal Ivanildo Junior, s/n, Bairro Centro, Davinópolis-MA, ou através do e-mail

adm@davinopólis.ma.gov.br.     Davinópolis – MA, 25 de março de 2025.         Luís Nildo Alencar Lima Secretário Municipal

de Administração

Publicado por: Onyklley Fatiano Domingos Soares

Diretor do Setor de Compras e Licitações

Código identificador: l5kkqaxovgs20250428150450

PORTARIA

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

PORTARIA Nº. 005/2025-SEMUS                             DE 28 DE ABRIL DE 2025.       Kelli Cristina Machado dos Santos,

Secretária Municipal de Saúde do Município de Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições conforme a Lei

Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 200/2013,   R E S O L V E:   Art.1º - Resolve DESIGNAR a servidora KARLA

YSABELLA DE CARVALHO MARREIROS, efetiva, assistente social, registrada sob a matrícula 1590-1, a partir desta data

28/04/2025 para exercer a função de Coordenadora do Tratamento Fora de Domicílio - TFD, nesta Secretaria Municipal de

Saúde. Esta PORTARIA terá validade de 01 (um) ano, a partir da presente data. Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.   SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 28(vinte e oito) dias do mês de abril do ano de 2025(dois mil e vinte e cinco).       KELLI

CRISTINA MACHADO DOS SANTOS Secretária Municipal de Saúde de Davinópolis Portaria Nº 0127/2025

Publicado por: Onyklley Fatiano Domingos Soares

Diretor do Setor de Compras e Licitações

Código identificador: jmruqt6hlnb20250428180424

Página 2/3

Segunda, 28 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 1150
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

José Gonçalves Lima
Prefeito Municipal

Luiz Nildo Alencar de Lima
Secretária Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

	PORTARIA
	PORTARIA DE DESIGNAÇÃO